
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в 

постановление Правительства 

Астраханской области от 

01.09.2017 № 325-П 

 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области 

от 02.11.2022 № 536-П «О некоторых мерах по совершенствованию государ-

ственного управления в Астраханской области» 

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 

01.09.2017 № 325-П «О Порядке и условиях использования геологической ин-

формации о недрах, обладателем которой является Астраханская область» изме-

нение, заменив в пункте 3 Порядка и условий использования геологической ин-

формации о недрах, обладателем которой является Астраханская область, утвер-

жденных постановлением, слова «и природных ресурсов» словами «, торговли и 

энергетики». 

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Вице-губернатор – председатель 

Правительства Астраханской области                                                    О.А. Князев 

 

 


